base planâ vel concavâ, Campanina Merc. 336: Bufonites maximas hemispharicus murini coloris. Alius pulchrè variegatus et circularis flavis, aureis, fuscis, ac con-  
cis quod eodem minor. Alius circa marginem flavescens in medio albus cum punctulo flavescente maior. alius cir-  
ca marginem flavescens, deinde circulo dilute cinereo dona-  
tus, ac in medio macula fuscâ maior. Alius obscure flavo-  
ans mediocri. Alius circa marginem albescens in summi-  
te flavus minimus.

123. Lapidés Bufonii convexo acuminato eleganter  
splendentes; Bufonite acuminati dicti: Bufonites  
acuminatus maior circa marginem circulo latiusculo  
obscurè cinereo deinde angustiore albescente, atque in ac-  
mine castanei coloris. Alius mediocri marginem casta-  
neo, dein circulo albo, et acumine flavo. Idem margi-  
ne cinereo, dein albus, et acumine flavo. Idem maior  
marginem fusco, dein cinereo, ac acumine flavo, oculum  
siliis et per pulchrè referens. alius minimus ovalis cas-  
tanei coloris. Variæ Bases Bufonitarum tam hemi-  
sphaericorum, quam acuminatorum, plano, et convexa.

Bufonite ac-  
minati.

124. Lapidés Bufonii coroides: lapis Bufonius  
coroides nigrescens. Alius rufescens cum maculis nigris.

Bufonite coroides.

125. Pisces marini cum mandibulis, e quibus Bufonite  
desumuntur: Aurata minor. Rond. p. 115. Minor  
Bald-Braussum Gesn. 23. Bald-karsthan. Jallbracki  
Lex. 254. Cuius maxilla cum suis dentibus. Jar-  
dus Rond. 122. Sniff, oder Goring-Braussum. Gesn.  
24. Synodus, seu Dentis Ruysh. p. 55. t. 16. Jalsu-  
braussum Gesn. p. 26.

Pisces marini, e qui-  
bus desumuntur.

126. Matrices Bufonitarum, et Dentis dictorum  
Piscium, qui petrificati Bufonitas constituent: Varii  
Dentis Aurata, largi, et Dentis seu Synodi petri-  
ficati

Variis dictorum Pis-  
cium marinarum  
Dentis petrificati.